BapyuieHkoBa CBeTsiaHa BUKTOpOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5408

5417

5418

5419

5420

5421

5422

5423

5424

5425

5428

5430

5431

5432

5434

5435

5436

5436

5437

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «lpoddIKkcnepT»

000 «lMpodh3IKkcnepT»

000 «lMpodakcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpod3KcnepT»

000 «[lMpod3okcnepT»

000 «lMpod3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lMpod3aKkcnepT»

000 «lMpodakcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

24.07.2024

CBepeHun

BapylieHkosa CBeTniaHa BukTopoBHa

006413

12.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

HEeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

TpaHCMopTHOe
CpencTso

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HEeOBMXXNMOCTb

MMYLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



5438

5439

5440

5443

5449

5451

5452

5453

5454

5455

5456

5457

5458

5459

5459

5460

5461

5462

5463

5465

5466

5467

5468

5470

5473

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpo3kcnepT»

00O «lpot3IKkcnepT»

000 «lMpod3akcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

00O «Mpot3kcnepT»

000 «lMpogdIkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «lMpot3kcnepT»

000 «lMpo3kcnepT»

000 «lMpoh3IkcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpogaKcnepT»

000 «lMpot3akcnepT»

24.07.2024

26.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

28.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

11.09.2024

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeABMXXNMOCTb

NMYLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA,
JINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



5475

5476

5477

5478

5479

5480

5481

5482

5483

5484

5485

5486

5487

5488

5489

5490

5491

5492

5494

5495

5496

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpotIKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpod3kcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpo3IKkcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

00O «Mpot3akcnepT»

12.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

HeaABMXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABMXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeaABNXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
NINKBMOALUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Варущенкова Светлана Викторовна

