

Варущенкова Светлана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Варущенкова Светлана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006413			
Дата включения в реестр членов РОО		12.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5408	ООО «ПрофЭксперт»	03.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5417	ООО «ПрофЭксперт»	02.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5418	ООО «ПрофЭксперт»	02.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5419	ООО «ПрофЭксперт»	02.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5420	ООО «ПрофЭксперт»	02.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5421	ООО «ПрофЭксперт»	10.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5422	ООО «ПрофЭксперт»	10.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5423	ООО «ПрофЭксперт»	11.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5424	ООО «ПрофЭксперт»	11.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5425	ООО «ПрофЭксперт»	12.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5428	ООО «ПрофЭксперт»	15.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5430	ООО «ПрофЭксперт»	16.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5431	ООО «ПрофЭксперт»	16.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5432	ООО «ПрофЭксперт»	19.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5434	ООО «ПрофЭксперт»	22.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5435	ООО «ПрофЭксперт»	22.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5436	ООО «ПрофЭксперт»	26.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5436	ООО «ПрофЭксперт»	26.07.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5437	ООО «ПрофЭксперт»	24.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5438	ООО «ПрофЭксперт»	24.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5439	ООО «ПрофЭксперт»	26.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5440	ООО «ПрофЭксперт»	31.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5443	ООО «ПрофЭксперт»	02.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5449	ООО «ПрофЭксперт»	16.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5451	ООО «ПрофЭксперт»	16.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5452	ООО «ПрофЭксперт»	16.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5453	ООО «ПрофЭксперт»	19.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5454	ООО «ПрофЭксперт»	20.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5455	ООО «ПрофЭксперт»	22.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5456	ООО «ПрофЭксперт»	22.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5457	ООО «ПрофЭксперт»	26.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5458	ООО «ПрофЭксперт»	26.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5459	ООО «ПрофЭксперт»	03.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5459	ООО «ПрофЭксперт»	03.09.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5460	ООО «ПрофЭксперт»	28.08.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5461	ООО «ПрофЭксперт»	30.08.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5462	ООО «ПрофЭксперт»	02.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5463	ООО «ПрофЭксперт»	03.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5465	ООО «ПрофЭксперт»	05.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5466	ООО «ПрофЭксперт»	05.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5467	ООО «ПрофЭксперт»	05.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5468	ООО «ПрофЭксперт»	05.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5470	ООО «ПрофЭксперт»	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5473	ООО «ПрофЭксперт»	11.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5475	ООО «ПрофЭксперт»	12.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5476	ООО «ПрофЭксперт»	11.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5477	ООО «ПрофЭксперт»	11.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5478	ООО «ПрофЭксперт»	12.09.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5479	ООО «ПрофЭксперт»	13.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5480	ООО «ПрофЭксперт»	13.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5481	ООО «ПрофЭксперт»	16.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5482	ООО «ПрофЭксперт»	16.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5483	ООО «ПрофЭксперт»	17.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5484	ООО «ПрофЭксперт»	17.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5485	ООО «ПрофЭксперт»	18.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5486	ООО «ПрофЭксперт»	18.09.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5487	ООО «ПрофЭксперт»	18.09.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5488	ООО «ПрофЭксперт»	20.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5489	ООО «ПрофЭксперт»	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5490	ООО «ПрофЭксперт»	24.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5491	ООО «ПрофЭксперт»	24.09.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5492	ООО «ПрофЭксперт»	26.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5494	ООО «ПрофЭксперт»	27.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5495	ООО «ПрофЭксперт»	30.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5496	ООО «ПрофЭксперт»	30.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости